

DIJİTAL DÜNYANIN SUÇLULARI



BİLİŞİM SUÇLARI

“Teknoloji kullanarak dijital ortamda kiři veya kurumlara maddi veya manevi olarak zarar vermek” biliřim suçları olarak tanımlanabilir.



Bilişim suçları nelerdir?



Şimdi bilişim suçlarına genel olarak bir bakalım.

Suç olabilecek davranışları anlamaya çalışalım.

Bilişim suçları nelerdir?



1 -Bilgisayar sistemlerine ve servislerine yetkisiz erişim.

Yetkisi olmayan kişilerin veya kurumların bilişim sistemlerine girmesi, kişilerin e-postalarına veya internet hesaplarına ulaşması ciddi bir suçtur.

Bilişim suçları nelerdir?



2-Bilişim sistemlerini engelleme, bozma, verileri yok etme veya deęiştirme.

Bilişim suçları nelerdir?



3-Kanunla korunmuş bir yazılımın izinsiz kullanılması.

Bilişim suçları nelerdir?



4- Yasa dışı yayınlar yapmak.

Bilişim suçları nelerdir?

5-Bilişim yolu ile dolandırıcılık.



Bilişim suçları nelerdir?



6-Bilişim yoluyla hakaret ve şantaj.

Çok rastlanan bilişim suçlarından bazıları:



- Kredi kartı dolandırıcılığı,
- Başkasının adına sahte hesap açmak,
- Başkaları ile ilgili nefret söyleminde bulunmak.

Bilişim suçlarına maruz kalırsak ne yapmalıyız?

Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunmalıdır. Suçtan doğrudan etkilenmiyorsak, mesela uygunsuz içeriklerin olduğu bir siteye rastlarsak, Telekomünikasyon İletişim Başkanlığına bildirimde bulunmamız gerekmektedir.

Kredi Kartları ile ilgili ilginç bilgiler



- Her saat 96 kredi kartı bilgisi çalınıyor.
- Bugüne kadar yine hacker'ların eline geçen Türkiye vatandaşlarına ait kredi kartı bilgisi, 50 bin 339.
- Dünyada 2 milyon kişinin kredi kartı bilgisi yeraltı dünyasında sürekli el değiştiriyor. Sahte kredi kartlarının nakde çevrilmesi için kullanılan 3 bin 32 farklı yöntem var.
- Kredi kartı bilgilerinin yüzde 40'ı, e-ticaret sitelerinin hack'lenmesiyle ele geçiriliyor.



Kendisini polis olarak tanıtarak arayan, telefon numaranızın bir suça karıştığını belirten ve bu konuda kendilerine yardım etmeniz için telefonu kapatmamanızı ve iletişim bilgilerinizi paylaşmanızı isteyen biri varsa nasıl davranmalısınız?

Bir düşün!

İndirim kuponu kazandınız yazan mesaj aldıysan,
kuponu almak için bir bağlantıyı açman gerekiyorsa
nasıl düşünür ve davranırsın?



Ne yapardın?

Yakın bir tanıdığın internetten mesaj atıp zor durumda kaldığını belirtip cep telefonuna acil kontör yüklemeni isterse nasıl düşünür ve davranırsın?



O zaman;

Hangi durumlarda internet suçu işlenir?

İnternet suçunu ihbar etmezsek neler olabilir?

SİBER AKLIMI
SEVEYİM!

SİBER AKLIMI SEVEYİM!



Elektronik posta eklerini açarken **dikkatli o!!**

Telefonda polis, banka görevlisi, hakim, savcı, müşteri hizmetleri personeli gibi arayan kişilere **kişisel bilgilerini verme!**



Karşıdaki kişinin tanıdığın bir kişinin hesabını izinsiz kullanabileceğini **unutma!**

İnternette emin olmadığın bilgileri **paylaşma!**



Mümkünse önemli bilgilerin olduğu bilgisayar ile **internete bağlanma!**

İNTERNETTE HİÇBİR ZAMAN TAM GÜVENDE OLAMAYACAĞINI UNUTMA!

Güvenli olmayan web sitelerinde;

Üye **olma!**

Alışveriş **yapma!**

Bağlantılara **tıklama!**

Haberlere **hemen inanma!**

Dosya **indirme!**

Güvenlik yazılımı **kullan!**

Tanımadığın kişilerle **iletişime geçme!**

